Մրցույթի հարցազրույցի փուլը կանցկացվի 2026 թվականի մարտի 23-ին՝  ժամը 14:30-ին, ՀՀ 

Շիրակի մարզպետի աշխատակազմի վարչական շենքում (հասցե՝ ք.Գյումրի, Գ.Նժդեհի16): 

Մրցույթի հարցազրույցի փուլը կանցկացվի «Հարցարան» ձևաչափով: 

Հիմնական աշխատավարձը 267072 (երկու հարյուր վաթսունյոթ հազար յոթանասուներկու) 

ՀՀ դրամ է: 

Նշված պաշտոնին հավակնող անձը պետք է լինի բարեկիրթ, պարտաճանաչ, 

հավասարակշռված, գործնական, ունենա նախաձեռնողականություն և 

պատասխանատվության զգացում: 

Թեստում ՔԾ գրասենյակի կողմից ընդգրկվող մասնագիտական գիտելիքների վերաբերյալ